Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

04/11/2024

1
10:00
2 04/11/2024
10:40
3 04/11/2024
10:45
04/11/2024

4
11:00
04/11/2024

5
11:40
04/11/2024

6
12:00
04/11/2024

7
12:30

04/11/2024

N° Ruolo
sezione

2843/2024

01
3114/2024
01

7662/2023

01

3793/2023

01

5753/2022

01

276/2023

01

8425/2022

01

7041/2021

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

RUSSO RENATA
04/11/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

04/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 130

Parti

PALUMBO FRANCESCO

MOFFA LUCIANO

GROSSI MASSIMILIANO
FABOZZI GIUSEPPE

ROSSI MICHELE

MIGLIAROTTI FRANCESCO

SCOTTI ZINA

MEZZACAPO DARIO
VITALE LUIGI

BIANCO VIRGINIO

IANNUZZI FABIOLA
SANTORELLI GENNARO

Oggetto

Termini



12:45 01 Awv. LOSITO PIETRO
Avv. SANFELICE ALESSANDRA

Totale fascicoli 8



